
UCHWAŁA NR VIII/53/2015
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/41/2015 Rady Gminy Główczyce z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( 
Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm. ),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Główczyce Nr VI/41/2015 z dnia 26 marca 2015 roku 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się niżej wymienioną zmianę:

- w tabeli stanowiacej wykaz dróg wewnętrznych w części dotyczącej – Przebiegu drogi wyrazy ,, droga 
powiatowa nr 1125G " zastępuje się wyrazami ,, droga powiatowa nr 1126G ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: C5E6D432-1603-4CAB-BB35-C6F9EF8806DF. Podpisany Strona 1




